Actum est scriptum kalendas maii anno Domini MCCXLVº.
Ego, Petrus, sancte tarraconensis ecclesie archiepiscopus, suscribo. Ego, frater

Petrus, barchinonensis episcopus, suscribo. Ego A. de Burgo, barchinonensis archi-
diaconus, qui hoc firmo.

Signum Petri Arberti, barchinonensis canonici. Signum Petri de Insula, barchi-
nonensis canonici. Signum Bernardi De(l)ffini, barchinonensis canonici. Signum Ferra-
rii de Torrente Malo, barchinonensis canonici. Signum Ferrarii de Lauras, barchino-
nensis sacriste. Ego B. de Sancta Eugenia, barchinonensis canonicus qui hoc firmo.
Signo Berengarii de Petra, barchinonensis succent. Petri Castelire, presbiteri et cano-
nici. Signum magistri Arnaldi, barchinonensis canonici. Signum Berengarii de Sancto
Christophoro, canonici et rectoris altaris sancti Stephani. Ego, magister Martinus,
suscribo. Signum Arnaldi de Peragaria. Ego Guillelmus de Bagnariis, canonicus et
rector altaris sancti Johannis. Signum Guillelmi, statoris domini regni et canonicus
barchinonensis sedis. R. De Montesino, canonicus barchinonensis et rector altaris
sancti Silimi. Signum Guillelmi, scriptoris barchinonensis, canonici ebdarii. Signum
Bernardi de Pirariis, barchinonensis canonici. Signum magistri Berengarii de Turri,
barchinonensis canonici, Signum A. de Pichalcherio. Signum Petri de Bugis, notarii
publici barcinonensis. Signum Petri de Lauri, qui hec scripsit mandati Petri de Bang,
notarii publici barchinonensis, die et anno pefixis.

Decernimus ergo ut nulli omnino hominum etc. usque pro futura, salva Sedis
Apostolice auctoritate. Ad judicium autem precepte a Sede Apostolica libertatis
unam libram cere persolvetis nobis nostrisque sucessoribus anuatim.

Si quis igitur in futurum etc. Usque subjacet ultioni. Cunctis autem eidem loco
etc; usque pacis inveniat amen.
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Ego, Innocentius, catholice ecclesie episcopus.
Ego Oto Portuensis et sancte Rufine episcopus, suscripsi.
Ego, Villelmus, sabiensis episcopus, suscripsi.
Ego, Petrus, tutuli Sancti Marcelli, presbiter cardinalis, suscripsi.
Ego Villelmus, basselice duodecim apostolorum presbiter cardinalis, suscripsi.
Ego, fr. Hugo, tituli Sancte Sabine, presbiter cardinalis, suscripsi.
Ego Octavianus, Sancte Mariain Via Lata diaconus cardinalis, suscripsi.
Ego Petrus, Sancti Georgii ad velum aureum diaconus cardinalis, suscripsi.
Ego, Johannes, Sancti Nicholai in carcere diaconus cardinalis, suscripsi.
Ego, Villelmus, Sancti Eustachii, diaconus cardinalis, suscripsi.
Ego, fr. Johannes, tituli Sancti Laurenti in Lucina presbiter cardinalis, suscripsi.
Datum Lugduni per manum magistri Martini, Sancte Romane Ecclesie vicecan-